[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение

№ 30
16.12.2015

                 х.Савдя
	Об эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и в целях проведения эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства
1. Назначить Ситникова Андрея Викторовича – ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Администрации Савдянского сельского поселения ответственным лицом, за эксплуатацию государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Савдянское сельское поселение».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Савдянского

сельского поселения                                                                 В.В.Ситников
Постановление вносит  ведущий

специалист     по      вопросам

муниципального хозяйства